
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 12.05.24 2:41:51

eshop@losan.cz
417 562 681

DELL ALIENWARE PRO WIRELESS GAMING KEYBOARD ČERNÁ

Cena celkem: 4 976 Kč
 (bez DPH: 4 112 Kč)
Běžná cena: 5 473 Kč
Ušetříte: 498 Kč
Kód zboží: KEYD1140
Part No.: 545-BBFQ
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware Pro Wireless Gaming Keyboard

Bezdrátová mechanická herní klávesnice je vybavena spínači Alienware Linear s perfektní odezvou a životností až 100
milionů stisků. Zajisté potěší také nastavitelné podsvícení AlienFX ve škále až 16,8 milionů barev. Samozřejmě nechybí
ani funkce Anti-Ghosting a N-Key rollover. Připojení k počítači lze realizovat jak bezdrátově skrze Bluetooth či miniaturní
USB přijímač a technologii 2,4 GHz, tak i drátově pomocí USB kabelu, který slouží zároveň pro nabíjení.

Součástí balení je kabel USB-C na USB o délce 2 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.1, USB-C
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ano
Typ spínačů: Alienware Linear
Napájení: vestavěná baterie
Barva: černá
Rozměry: 312,4 × 127 × 40,6 mm
Hmotnost: 819 g


